
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

カラオケ大会参加 

 北田様のお母様のお 

誘いでカラオケ大会に 

参加しました。 

 女性陣はスマップの 

曲を、男性陣は千昌夫 

さんの曲を歌い、拍手 

喝采だったそうです。 
                      みんなで記念撮影 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
入梅の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度は、６月１９日に保護者会様にて、施設内清掃をご計画いただきありがとうございます。今

後も、施設美化に努めてまいりたいと思いますので、よろしくお願いいたします。 

さて、中里だより第６３号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成 30 年 6 月 12 日 

日 

今後の予定 
◎６月の予定 
 １３日・・・・・誕生会 

 １３日・・・・・嘱託医診察 

 １９日・・・・・保護者会清掃 

 ２７日・・・・・嘱託医診察 

◎７月の予定 
 １１日・・・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・・・誕生会 

 ２５日・・・・・嘱託医診察 

◎８月の予定 
  ７日・・・・・夏祭り 

 １３日～１５日・夏季帰省 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

レクリエーション大会 
 久々に富崎小体育館を借りてのレク大会となりました。

両チームともＴシャツの色を揃え、チームの結束力を高め

て、いざ出陣。接戦の末、今年は白チームが優勝しました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     理事長は白組に        赤組も頑張りました 

 

 

 

苦情受付担当者 

変更について 
 ４月の人事異動に伴い、苦情受付担当

者が一部変更になりました。中里の家は

鈴木高俊(継続)、安西裕介(新規)となり

ます。ケアホームなかざとは小原美由紀

(継続)、山田正人(新規)です。 

 困ったことや要望などありましたら、

苦情受付担当者に限らず、お気軽にお申

し付けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  安西 裕介      山田 正人 

 

 

 

 

夏祭りのお知らせ 

 今年は８月７日(火)の予

定です。現在、実行委員を中

心に計画中！皆様、お誘いあ

わせの上ご来場下さい。 

 

 

新職員紹介 

 ５月に｢こすもす｣より 

１名配属され、６月に１ 

名採用になりました。 

 今後も手厚い支援がで 

きるよう、人材確保に努 

めてまいります。 

                 小宮瑠美(こすもすより)   髙瀬 夏紀 

 

 

 

 

 

 

お知らせ 

 庄司麻衣子（旧姓:飯田）と、

ワークホームに異動した庄司

友孝が入籍しました。今後も

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 


